1228. Wawitz per Commutationem pro Weissenberg. Libr. foundation. fol. 232.

1237. Decima in Lotomin et Bresin emptā et confirmata.

1261. Decima in Malschwitz tam in Siligine, quā Avena, utriusque qualitatis 4. maldaria 4 *ſ*.

1281. Bisdorff emptum à Rudigero de Schlukonau pro 462 marck.

1284. Weissenbergenses Decimae per Albertum militem ibi, et in Pago Bruck in summa 50 modios annuè.

1284. Capitulo tribuendos. Item in Allodio Regis Decima ab omnibus seminibus.

1317. Cunewalde cum Schimberg à Dno. Comite de Camentz emptum.

1324. Wilthen.

Sedecim Sexagenas per Nicolaum de Schemnit; probat Joannes Rex libr. foundationum fol. CCCLXXV.

1314. Decima ab Episcopo Misnensi pro 85 *ſ* emptā.

1331. Nimschitz duo Rustici commutati, ed. Annò

1333. Item annò 1408, reliqui quatuor empti

1348. Miltig redditus pro . . . . Item triticum, quod spectabat in Porcka. 1408.

1351. Sibitz.

1356. Clapingdorff.

Canewitz et Canitz.

1380. Gôdau à Domino de Calden-burn Cantore ad foundationem annexum.

1400. Belschwitz pro Reichenbach commutatum.

1400. Saltzenforst. Item 1478.

1407. Singwitz.

1409. Kirschau. 1469. 1486.

1430. Rosenhein.

1440. Stroschitz und Luga.

1452. Crapitz et Gorgelwitz. 6 schffl. Korn 2 vor 12 *ſ*.

Jawer 11 Schillinge.

1469. Czornaw.

1472. Ober-Gunnersdorff.